
Stavba: 6002 Arboretum F-M

Objekt: SO 05 Mobiliář

Rozpočet: 2b VCP-část dolní

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek IČO: 00296643

Radniční 1148 DIČ: CZ00296643

73801 Frýdek-Místek-Frýdek

Zhotovitel: IČO: 03921921

DIČ:

Vypracoval: Ing. Jan Stonawski

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Společnost VYKRUT a BESTON-Arboretum F-M

Celkem

Za zhotovitele

15 976,64

104 947,24

88 970,60

0,00

104 947,24

0,00

0,00

104 947,24

0,00

Položkový rozpočet stavby
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 88 970,60 85

783 PSV 15 976,64 15

Cena celkem 104 947,24 100

Ostatní konstrukce

Nátěry
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